Relatério: Lista de Presenca
Disciplina: LOM3022

Turma: 20162N1

Caodigo Ingresso Curso
9270270 2015/1 88052
8508640 2013/1 88052
8915036 2016/1 88052
9037161 2014/1 88052
9271312 2015/1 88052
7649114 2011/1 88051
9037136 2014/1 88052
8943880 2015/1 88052
8915464 2014/1 88052
7551404 2011/1 88051
8509165 2013/1 88052
9002102 2014/1 88052
7550786 2011/1 88051
7129757 2010/1 88101
9359747 2015/1 88052
9269945 2015/1 88052
7693132 2011/1 88101
8914525 2014/1 88052
7550132 2011/1 88101
8509144 2013/1 88052
6769440 2009/1 88101
7550848 2011/1 88051
6405173 2008/1 88101
9064613 2014/1 88052
7290310 2013/1 88052
7550806 2011/1 88051
8915231 2014/1 88052
8508824 2013/1 88052
9270291 2015/1 88052
8508612 2013/1 88052
9270395 2015/1 88052
8915119 2014/1 88052
8508571 2013/1 88052
9435206 2015/1 88052
9269650 2015/1 88052
9082579 2014/1 88052
8915401 2014/1 88052
9050009 2014/1 88052
8508592 2013/1 88052
7649441 2011/1 88051
9359897 2015/1 88052
8915342 2014/1 88052
7129799 2010/1 88101
7550171 2011/1 88101
8599924 2015/1 88052
8622850 2013/1 88052
8914779 2014/1 88052
6769944 2009/1 88051
8914014 2014/1 88052
8914870 2014/1 88052
7130130 2010/1 88101
9359820 2015/1 88052

Lista: soma 0,5 na P1 - Se alguem reclamar retiro este 0,5 por motivos que vcs sabem

Nome

Alexandre Fernandes Figueira Brasil
Aline Karen Waitman

Ana Gabrielle Prado Antunes de Souza
Antonio de Souza Le&o Martins Neto
Beatriz de Oliveira Zaneti

Bianca Gouvéa Silva

Bruna Maria Melo Ribeiro da Silva
Bruno Melniski de Sousa

Carla Jaqueline Garcia

Carlos Augusto Bastos Suffredini
Cintia Fernanda do Prado

Cristina Monteiro Rodrigues
Diego Betelli Barcaro

Eric Silva Pascoal

Erika Mayumi de Paula Hanai
Felipe Pereira Filgueiras

Gabriela Jesus Marins

Giovani de Oliveira

Guilherme de Sousa Vaz
Guilherme Henrique Ruzene de Oliveira
Guilherme Mello Duarte

Gustavo da Silveira Gomes

Hugo Soccal

Isabella Moraes Vieira

Jeferson Leite Carvalho

Lais Helena Antonio Roupinha
Laura Elisa Scucuglia Dério
Leonardo Furlan Fernandes

Livia Kent Paiva

Luan Mauricio Alexandroni

Lucas Albiero Pellucci

Lucas Nunes Couto

Lucas Pincinato Albano

Luis Felipe Oliveira Luz

Marcela Cristina Borges Freire
Maria Angélica Silva Cunha
Mariana Paiva Andrade

Mateus Gomes Quintas

Matheus de Castro Mariotti

Nicole Giatti Malaquias

Pamela Cristine Pereira

Pedro de Caroli

Renan Amarante Pereira

Roberta Careno Thiago

Rodolfo Lima Camim

Saniele Naiane Bindandi Laureano
Sophia Medeiros Barreto Oliveira
Talita Michelle Corte

Thais Castilho de Arruda Falcao
Victor de Oliveira Barbosa Lima
Victor Satoru Alves Mukaeda
William Abdala

P1
4,3
3,6
53
7,0
58
3,0
2,0
6,0
4,5
50
53
6,3
3,5
4,6
5,0
53
2,8
4,0
3.8
6,8
7,0
6,0
50
4,5
6,8
73
57
15
7,0
50
58
6,5
7,0
53
4,5
3,8
4,0
4.8
6,0
43
3.8
8,6
3,0
6,3
15
58
6,3
28
58
4.8
3.3
3,0

P1 (com lista)
4,8
3,6
53
75
58
35
25
6,5
50
50
58
6,8
4,0
51
55
58
2,8
4,5
43
73
7,0
6,5
50
50
73
78
6,2
2,0
7,0
50
58
7,0
75
58
50
43
4,0
53
6,0
43
43
91
3,5
6,8
2,0
6,3
6,8
33
6,3
53
3,8
3,0

P2
35
57
4,0
2,8
4,2
2,7
46
57
46
45
8,8
5,9
5,1
35
3,1
34
4,9
2,4
53
75
23
6,5
44
56
48
0,0
3,2
31
0,0
3,7
5,0
38
44
3,7
41
3,7
43
2,9
5,1
5.2
2,4
2,9
46
58
25
31
6,0
6,5
2,7
5,9
2,1
47

Media Provas antes seminario
4,1
4,7
4,7
52
5,0
31
3,6
6,1
4.8
4.8
73
6,3
4,6
43
43
4,6
3,9
35
4.8
74
4,7
6,5
4,7
53
6,0
39
4,7
2,6
35
4.4
54
54
6,0
4.8
4,6
4,0
4,2
4,1
56
4,7
33
6,0
4,0
6,3
23
4,7
6,4
4,9
4,5
5,6
3,0
3,9

Nota Seminério
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
0,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
0,0
6,0
9,8
9.8
9,8
9.8
9,8
9.8
9,8
9.8
9,8
9.8
9,8
9.8
9,8
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

Obs. Alunos que ndo foram contemplados com os 0,5 séo porque ndo entregaram a lista pelo STOA
Obs2. Os alunos que estdo em vermelho (nome) entregaram a lista

Obs3. Os alunos com 4,9 estdo de REC pois foi dadas 2 chances de aumento de nota em relacdo a prova

Faltou

Faltou

Nota Final
50
54
54
58
57
4,2
45
6,6
55
55
75
6,8
53
34
4,6
4,9
43
4,0
50
71
4,9
6,4
50
54
4.8
43
57
4,0
4.8
54
6,3
6,3
6,7
58
5,6
51
53
52
6,4
56
45
6,6
50
6,8
3,6
55
6,9
57
54
6,3
4.2
4,9

Obs4. A Rec ocorreré dia 25/01/2017 para que os alunos possam ter tempo habil de se preparar de forma adequada
(mesma sala e horério de aula)

REC
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